
LaRouche:  Angreb  på
Grækenland  for  regimeskift
vil give bagslag;
Det  er  det  transatlantiske
system, der er klar til at
eksplodere
Fra  LaRouche-bevægelsen,  2.  juli  2015  –  Trojkaen  og  dens
allierede, europæiske statsoverhoveder går alle på række og
geled  bag  en  selvmorderisk  plan  om  at  bruge  søndagens
folkeafstemning i Grækenland til at vælte Tsipras-regeringen.
Dette er, hvad den blanke afvisning af at overveje den græske
regerings brev til Trojkaen tirsdag aften med et forslag om at
gennemføre  en  væsentlig  nedskrivning  af  gælden,  samt
modificerede  økonomiske  reformer,  baseret  på  weekendens
forslag fra EU, betyder. Schäuble, Merkel, Renzi og Hollande
afviste  alle  det  græske  forslag  på  stedet,  og  efter  en
telekonference  blandt  EMU-finansministre  blev  det  formelt
meddelt,  at  der  ikke  ville  blive  nogen  diskussioner  med
Grækenland forud for søndagens folkeafstemning. De finansielle
medier,  anført  af  Financial  Times,  offentliggjorde  en  hel
stribe falske historier, der alle sigtede efter den græske
premierminister Tsipras, inklusive vilde påstande om, at de
græske  vælgere  vendte  sig  mod  regeringen.  Den  form  for
regimeskift, der senest har været anvendt i Ukraine, med sort
propaganda i militærstil, er nu ved at blive udløst internt i
EU imod Grækenland.

»De relevante parter sætter en fælde for sig selv … Euroen
var et bedrageri lige fra begyndelsen, og startede med
Maastrichttraktaten. Det var en plan, udtænkt af Mitterand,
Thatcher og George H.W. Bush, der var dømt til undergang fra
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starten, men som var rettet mod Tyskland og enhver udsigt
til  et  tysk-russisk,  økonomisk  partnerskab  i  tiden
umiddelbart  efter  den  Kolde  Krig.«

LaRouche gentog, at hele den græske, såkaldte Trojka-gæld er
et bedrageri. Grækenland blev voldtaget og bliver nu afpresset
for  at  betale  voldtægtsmændene.  Dette  kan  ikke  tolereres,
erklærede LaRouche.

I stedet for at bringe Tsipras-regeringen til fald vil disse
handlinger med større sandsynlighed udløse et kollaps af hele
det transatlantiske finanssystem, inklusive hele Wall Street-
boblen, der nu officielt anslås at beløbe sig til 26,5 billion
dollar, alene i bailout-forpligtelser.

Den eneste, virkelige løsning er, at der omgående afholdes en
international konference med London Gældskonferencen i 1953
som model, for at fjerne den svindelagtige, græske gæld og
hele den spillegæld, der er blevet opbygget i London/Wall
Street-systemet. I USA betyder det den omgående genindførsel
af Glass/Steagall præcis, som den oprindeligt blev vedtaget i
juni 1933. Glass/Steagall-modellen må omgående blive vedtaget
i Europa, og globalt.

Den  største  fare,  advarede  LaRouche,  er,  at  London/Wall
Street-kræfterne, anført af det britiske monarki, vil reagere
på bagslaget fra opgøret med Grækenland ved at satse på krig –
imod Rusland, og måske imod Kina. Alle elementerne til netop
en sådan krigsprovokation er på plads, med NATO-opstillinger
helt op til den russiske grænse i de baltiske områder og på
Balkan.  Ruslands  regeringsrepræsentant  til  NATO,  Alexander
Grushko, afleverede en skarp advarsel i en telekonference med
journalister i Bruxelles onsdag, hvori han erklærede, at NATO
havde lanceret en inddæmningskampagne imod Rusland forud for
lanceringen af USA-NATO-operationen for regimeskift i Ukraine.
Han nævnte planer om at etablere fremskudte NATO-poster i de
tre, baltiske stater, Rumænien, Bulgarien og Polen og advarede
om, at hvis NATO går frem med opstillinger af missilforsvar, i



kølvandet på en P5+1-aftale med Iran, vil det være yderligere
bevis på, at Rusland er det tilsigtede mål.

Kendsgerningen er, at hele det transatlantiske system måske
ikke overlever ugen ud, som et resultat af de sindssyge og
desperate handlinger, der lanceres mod Grækenland, og disses
umiddelbare bagslag.

 

For supplerende materiale, se:

Tsipras: Referendum Not about if Greece Stays or Leaves Euro

Predator ’Institutions’ Knew Their Offer to Greece Was Made to
Fail
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